

-: NOTICE :-

All FE to BE (Regular, Backlog & Carry on Old Ex Eligible) students are hereby informed that the following will be the University date and fee for the examination forms Dec. - 2017 Examination

Sr. No.	Class	Exam Fee Rs.	Computerized Marks Memo Fee Rs.	Central Assessment Charges Rs.	Administrative & Processing Charges Rs.	Computer Charges Rs.	Total Fee Rs.	Practical Charges Rs.	Last date without late Fee	With late fee date from	After exam date fee
1	FE (for one semi.) Rev. Reg. & Ex.	440	70	35	10	20	575	*Practic al fee per sub. Rs. 30/-	03/10/2017	Rs. 100/- + Fee	Exam Fee 100/- + 50 per student per forms
2	FE (for two semi.) Rev. Reg. & Ex.	860	70	35	10	20	995				
3	SE (for one semi.) Rev. Reg. & Ex.	510	70	35	10	20	645				
4	SE (for two semi.) Rev. Reg. & Ex.	1000	70	35	10	20	1135	*Project Rs. 280/-			
5	TE (for one semi.) Rev. Reg. & Ex.	555	70	35	10	20	690	Only BE Students *MKCL Charges Rs.40/-			
6	TE (for two semi.) Rev. Reg. & Ex.	1095	70	35	10	20	1230				
7	BE (for one semi.) Rev. Reg. & Ex.	590	70	35	10	20	725				
8	BE (for two semi.) Rev. Reg. & Ex.	1155	70	35	10	20	1290				

नोट :- * उपरोक्त निर्दिष्ट तारखेनंतर परिक्षा आवेदन पत्र स्विकारले जाणार नाहीत व फॉर्म सोबत मागील निकालाची गुणपत्रिका (साक्षात्कृत प्रत) झेरॉक्स व नवीन पासपोर्ट साईज फोटो जोडणे आवश्यक आहे याची सर्व संबंधितांनी नोंद घ्यावी.

- ज्या बॅकलॉग विद्यार्थ्यांचे ५०% पर्यंत विषय राहिलेले असतील तर त्यांना परीक्षा फी मध्ये ५०% सवलत आहे.
- संबंधित विद्यार्थ्यांनी आपापले परीक्षा फॉर्मस संबंधित लिपीकाकडून तपासून व सही घेऊनच बँकेमधून त्या रकमेचा डी.डी. काढावा. त्यानंतर रोखापालकडे जमा करावा.
- ज्या बॅकलॉग विद्यार्थ्यांची ट्युशन फी घेणे बाकी असेल तर अगोदर ती भरावी अन्यथा फी बाकी असेल तर परीक्षा फॉर्म स्विकारला जाणार नाही याची संबंधितांनी नोंद घ्यावी.
- विलंबासह आवेदनपत्र स्विकारण्याच्या तारखेनंतर १४/१०/२०१७ कोणत्याही परिस्थितीत परीक्षा आवेदनपत्र स्विकारले जाणार नाहीत.याची कृपया नोंद घ्यावी.त्यासाठी विलंब इ गाल्या बाबतचा कागदोपत्री स्पष्ट खुलासा देणे आवश्यक आहे.

CC: 1.V.P. 2.A.C.3.O.S. 4. MECH 5. ECT.6.CSE 7.Civil 8.W/S 9.BS&H 10.T/W Committee 11.HMB 12.GSK 13.RBK 14.DJD 15.Cashier
16.A/c 17. BSH N.B.18.Main N.B.1,2,3 19.Lib 20.Lib. N.B. 21.Store 22.Rector 23. Hostel N.B.1,2,3 24..O/c

Dr. N. S. Biradar

Principal

College of Engineering
Osmanabad-413501